
■令和５年９月末現在の契約を掲載

■予定価格が250万円以上の公共工事等を掲載

入札日 工　　事　　名 工　事　箇　所
落札価格
（税抜）

落札者
応札
業者数

備　考

R5.5.10
令和5年度道路メンテナンス事業
小谷橋橋梁修繕工事

小谷村大字北小谷
小谷橋

101,500,000
金森建設株式会社
小谷営業所

7 指名競争入札

R5.5.10
令和5年度道路メンテナンス事業
小土山橋橋梁修繕工事

小谷村大字千国
小土山橋2工区

16,700,000 株式会社鷲澤建設 10 指名競争入札

R5.5.10
令和5年度道路メンテナンス事業
道路付属物定期点検業務

村内一円 26,000,000
株式会社アンド―
大町営業所

10 指名競争入札

R5.5.22
令和5年度村単事業
小谷村情報通信基盤自営木柱更改工事

小谷村内 11,760,000
ワイコムテック株式会
社

3 指名競争入札

R5.6.7
令和5年度村単事業　村道黒川線２
三島・麻町地区用地測量業務

小谷村大字千国乙字黒
川

4,100,000
株式会社アンド―
大町営業所

11 指名競争入札

R5.6.7
令和5年度道路メンテナンス事業
松本橋ほか2橋橋梁補修事業に伴う設計業務

松本橋ほか2橋 13,347,000
株式会社長野技研
大町営業所

10 指名競争入札

R5.6.8
令和5年度村単事業
小谷村自主放送送出設備更改工事

小谷村役場内 20,900,000 ワイコム株式会社 3 指名競争入札

R5.6.30
令和5年度村単事業
村道紙すき牧場線法面対策に伴う設計業務

小谷村大字北小谷
字来馬

3,000,000 株式会社北陽建設 3 指名競争入札

R5.7.11
令和5年度道路メンテナンス事業
戸土橋橋梁修繕工事

小谷村大字北小谷
戸土橋

7,800,000 有限会社おたり建材 4 指名競争入札

R5.7.11
令和5年度村単事業
村道和平線道路補修工事

小谷村大字中小谷
字和平

3,260,000 株式会社姫川プラント 3 指名競争入札

R5.7.19
令和5年度村単事業
小谷中学校照明LED改修工事

小谷村大字千国乙3800
－イ

9,800,000 千国電気 3 指名競争入札

R5.8.17
令和5年度村単事業
村道中谷西側線道路補修工事

小谷村大字中土字中谷
西

6,700,000 有限会社おたり建材 3 指名競争入札

R5.8.17
令和5年度村単事業
村道平間線道路補修工事

小谷村大字中小谷字平
間

2,350,000 有限会社栗田商事 3 指名競争入札

R5.8.28
令和5年度村単事業
村道里見線無散水施設漏水修繕工事

小谷村大字千国字里見 3,894,000
株式会社　長澤設備工
業

1 随意契約

入　札　結　果　一　覧　表

1 / 1 ページ


